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”Politikermöte” - Region Västra Götaland - 29 november 2017

Deltagare:

Centerpartiet	Sven-Olof Tingbratt		Ledamot i Kommittén för		tingbratt@telia.com		Mänskliga Rättigheter


Kristdemokraterna	Monica Selin			Regionråd
		monica.selin@vgregion.se


Liberalerna		Ulrik Hammar		Ordförande i HSN Norra. 		ulrik.hammar@liberalerna.se     	


Moderaterna		Anders G Högmark		ledamot i NU sjukvårdens 		Anders.g.hogmark@telia.com   	styrelse.
					
Miljöpartier		Tony Johansson		vice ordf. i Hälso- och 
		Tony.johansson@mp.se		Sjukvårdsstyrelsen


Socialdemokraterna	Lena Hult			Regionråd
		Lena.m.hult@vgregion.se


Vänsterpartiet	Eva Olofsson			Oppositionsråd
		Eva.olofsson@vgregion.se



Moderator		Lars-Åke Carlsson		Ledamot i Kommittén för
		Larsake.carlsson47@gmail.com	Mänskliga Rättigheter	
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